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IS'I:_ITUTO D’!STRUZIONE SUPERIORE
Gluseppe Gangale - CIRO’ MARINA (KR)

Liceo Classico - Tecnico Settore Economico ( A.F.M. - S.I.A. - Turismo)

Tecnico Settore Tecnologico ( C.A.T. - Agraria) - I.P.S.S.A.R. -

PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA’ A.S. 2024-25

Data

03/09/2024

09/09/2024 - 11/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

13/09/2024

16/09/2024

14/10/2024
21/10/2024-29/10/2024

24/10/2024-29/10/2024

ORA

10.00-11.30

08.30 -
13.30

15.00-
19.00

| 9:30-10.00

10:00-11.00

10.00-11.30

08.00

; Attivita ;

' Collegio dei docentiN.1 in
| presenza

Esami di Idoneita ed integrativi in

| presenza (seguira calendario

dettagliato)

Riunione Coordinatore e

| Responsabili Dipartimenti

Disciplinari in video conferenza

| Odg Linge guida

| Riunione per Aree Disciplinari dei

Dipartimenti in video conferenza
O.d.g.

1. PROPOSTE PTOF;

2. Programmazione
Educativo-didattica con
griglie di valutazione ( da
caricare in allegato al
verbale su nuvola in
documenti eventi).

3. Scelta prove in ingresso
comuni per le classi
seconde ( da
somministrare entro il 19
Ottobre 2024)

Collegio dei docentiN.2 in

| presenza

Inizio lezioni

1 09.30

15.00 (45 minuti per classe)

10.00

! Prova di evacuazione per tutte le

classi

Consigli di Classe per tutti gli

indirizzi

Elezioni Rappresentanti studenti /

» Genitori nevi’ Cfd.C.
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25/09/2025

29/10/ 2024
31/10/2024
11/11/2024

06/11/2024

29/11/2024
02/12/2024-09/ 12/ 2024
11/ 12/ 2024 |

09/12/2024-
19/12/2024

20.12.2024

Dicembre/Gennaio
2024

20/01/2025
22/01/2025

10/02/2025

17/02/2025

03/02/2025

03/02/2025-
07/02/2025

11/02/2025

16.00

15.30-16.30

| 16.00-17.00

| 17.00-18.00

15.30-16.30

14.00 (45 minuti per classe)

15.00-16.30

15.00 (60 minuti per classe)

' 15.00 (60 minuti per classe)

15.00-17.30

15.00-16.00

9.00-
11.00

17.30-18.30

16.00 -17.00

| 10.00

15.00-18.00

' 15.00 (60 minuti per classe)

15.00 (60 minuti per classe)

17.00-18.30

Tecnico Settore Tecnologico ( C.A.T. - Agraria) - I.P.S.S.A.R. -

Collegio dei docenti N.3

Riunione Tutor/Or’ientatore

| Incontro Commissione PCTO

| Collegio dei docenti N.4

Riunione gruppo di lavoro

~ operativo per I'inclusione (GLO)

Collegio dei docenti N.5

Consigli di Classe AFM-SIA- TUR.

| CLASSICO-CAT-AGRARIA

Scrutini 1° Trimestre Alberghiero

Incontro Scuola-Famiglia

Aggiornamento' piano di lavoro
Commissione PCTO a.s. 2024/2025

Commissione attivita di
Orientamento in entrata presso

scuole medie

Riunione Tutor/Orientatore

Incontro GLO straordinario Il
Agrario

Attivita in classe per giornata
della memoria delle vittime delle
foibe

INIZIO Attivazione Sportello
didattico pomeridiano per
recupero e

| potenziamento

Consigli di Classe Alberghiero

Scrutini primo Quadrimestre AFM-
SIA-TUR.CLASSICO-CAT-AGRARIA
Collegio dei docenti n. 6

ratifica esiti primo
quadrimestre/primo trimestre.
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AWINCT LABOR |

13/02/ 2025 16.00- Incontro Dipartimenti disciplinari
£ 17.00
= 07/03/2025 13.00- Incontro tutor/orientatore per
>' 14.00 | monitoraggio attivita
Te] 2 ~
g 11/03/ 2025 ' 14.30 (60 minuti per classe) | Scrutini 2° Trimestre Alberghiero
N
g 25/03/2025 ' 14.30 (30 minuti per classe) _ Incontro GLO
~
™~ 07/04/2025 16.00- Incontro Dipartimenti disciplinari
' 17.00
9 09/04/2025- ' 15.00(60 minuti per classe) Consigli di classe per tutti gli
S 16/04/2025 | indirizzi
S e v
1 23/04/2025- | 15.30- . Incontro scuola-famiglia
O 30/04/2025 17.30
C_)' e 6/05/2025 t :
O e 19/05/2025 16.00-18.00 Corso di formazione BES e DSA
O e 21/05/2025 Strategie per inclusione
¥ 12/05/2025 16.00-17.30 Incontro docenti
g  tutor/orientatore
(° 13/05/2025 16.00-17.30 Riunione PCTO
2]
0 . . .
% 14/05/2025 15.00-16.30 Collegio dei docentiN.8
<'( Adozione libri di testo.
0 19/05/2025- ! R
: Esami preliminari agli esami di
t\lu% 23/05/2025 20 IR g
Q  stato 2024/25
(') 04/06/2025 15.00- | Incontro GLO per verifica finale
o 18.15 PEI
8 05/06/2025 | 16.30 Incontro GLI
(2]
¢ 09/06/2025- 8.00 (60 minuti per classe) Scrutini finali
X 13/06/2025
13/06/2025 15.00-16.00 Convocazione comitato di
valutazione per anno di prova.
13/06/2025 16.30-18.30 Collegio deidocentiN.9

Si precisa che le date indicate potranno subire variazione che saranno tempestivamente comunicate.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Emanuela Antonella Lucirino



