



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

Giuseppe Gangale - CIRO' MARINA (KR)

Liceo Classico - Tecnico Settore Economico (A.F.M. - S.I.A. - Turismo)
Tecnico Settore Tecnologico (C.A.T. - Agraria) - I.P.S.S.A.R. -

PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA' A.S. 2024-25

KRIS00400C - AC25CBA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004309 - 17/05/2025 - IV - U

Data	ORA	Attività
03/09/2024	10.00-11.30	Collegio dei docenti N.1 <u>in presenza</u>
09/09/2024 - 11/09/2024	08.30 - 13.30 15.00- 19.00	Esami di Idoneità ed integrativi <u>in presenza</u> (seguirà calendario dettagliato)
12/09/2024	9:30-10.00	Riunione Coordinatore e Responsabili Dipartimenti Disciplinari <u>in video conferenza</u> O.d.g. Linee guida
12/09/2024	10:00-11.00	Riunione per Aree Disciplinari dei Dipartimenti <u>in video conferenza</u> O.d.g. 1. PROPOSTE PTOF; 2. Programmazione Educativo-didattica con griglie di valutazione (da caricare in allegato al verbale su nuvola in documenti eventi). 3. Scelta prove in ingresso comuni per le classi seconde (da somministrare entro il 19 Ottobre 2024)
13/09/2024	10.00- 11.30	Collegio dei docenti N.2 <u>in presenza</u>
16/09/2024	08.00	Inizio lezioni
14/10/2024	09.30	Prova di evacuazione per tutte le classi
21/10/2024-29/10/2024	15.00 (45 minuti per classe)	Consigli di Classe per tutti gli indirizzi
24/10/2024-29/10/2024	10.00	Elezioni Rappresentanti studenti / Genitori nei C.d.C.



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

Giuseppe Gangale - CIRO' MARINA (KR)

Liceo Classico - Tecnico Settore Economico (A.F.M. - S.I.A. - Turismo)
Tecnico Settore Tecnologico (C.A.T. - Agraria) - I.P.S.S.A.R. -

KRIIS00400C - AC25CBA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004309 - 17/05/2025 - IV - U

	16.00	
25/09/2025	15.30-16.30	Collegio dei docenti N.3
29/10/ 2024	16.00-17.00	Riunione Tutor/Orientatore
31/10/2024	17.00-18.00	Incontro Commissione PCTO
11/11/2024	15.30-16.30	Collegio dei docenti N.4
06/11/2024	14.00 (45 minuti per classe)	Riunione gruppo di lavoro operativo per l'inclusione (GLO)
29/11/2024	15.00-16.30	Collegio dei docenti N.5
02/12/2024-09/12/2024	15.00 (60 minuti per classe)	Consigli di Classe AFM-SIA-TUR. CLASSICO-CAT-AGRARIA
11/12/2024	15.00 (60 minuti per classe)	Scrutini 1° Trimestre Alberghiero
09/12/2024-19/12/2024	15.00-17.30	Incontro Scuola-Famiglia
20.12.2024	15.00-16.00	Aggiornamento piano di lavoro Commissione PCTO a.s. 2024/2025
Dicembre/Gennaio 2024	9.00-11.00	Commissione attività di Orientamento in entrata presso scuole medie
20/01/2025	17.30-18.30	Riunione Tutor/Orientatore
22/01/2025	16.00 -17.00	Incontro GLO straordinario II Agrario
10/02/2025	10.00	Attività in classe per giornata della memoria delle vittime delle foibe
17/02/2025	15.00-18.00	INIZIO Attivazione Sportello didattico pomeridiano per recupero e potenziamento
03/02/2025	15.00 (60 minuti per classe)	Consigli di Classe Alberghiero
03/02/2025-07/02/2025	15.00 (60 minuti per classe)	Scrutini primo Quadrimestre AFM-SIA-TUR.CLASSICO-CAT-AGRARIA
11/02/2025	17.00-18.30	Collegio dei docenti n. 6 ratifica esiti primo quadrimestre/primo trimestre.



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

Giuseppe Gangale - CIRO' MARINA (KR)



Liceo Classico - Tecnico Settore Economico (A.F.M. - S.I.A. - Turismo)
Tecnico Settore Tecnologico (C.A.T. - Agraria) - I.P.S.S.A.R. -

KRI00400C - AC25CBA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004309 - 17/05/2025 - IV - U

13/02/2025	16.00- 17.00	Incontro Dipartimenti disciplinari
07/03/2025	13.00- 14.00	Incontro tutor/orientatore per monitoraggio attività
11/03/2025	14.30 (60 minuti per classe)	Scrutini 2° Trimestre Alberghiero
25/03/2025	14.30 (30 minuti per classe)	Incontro GLO
07/04/2025	16.00- 17.00	Incontro Dipartimenti disciplinari
09/04/2025- 16/04/2025	15.00(60 minuti per classe)	Consigli di classe per tutti gli indirizzi
23/04/2025- 30/04/2025	15.30- 17.30	Incontro scuola-famiglia
• 6/05/2025 • 19/05/2025 • 21/05/2025	16.00-18.00	Corso di formazione BES e DSA Strategie per inclusione
12/05/2025	16.00-17.30	Incontro docenti tutor/orientatore
13/05/2025	16.00-17.30	Riunione PCTO
14/05/2025	15.00-16.30	Collegio dei docenti N.8 Adozione libri di testo.
19/05/2025- 23/05/2025	15.00	Esami preliminari agli esami di stato 2024/25
04/06/2025	15.00- 18.15	Incontro GLO per verifica finale PEI
05/06/2025	16.30	Incontro GLI
09/06/2025- 13/06/2025	8.00 (60 minuti per classe)	Scrutini finali
13/06/2025	15.00-16.00	Convocazione comitato di valutazione per anno di prova.
13/06/2025	16.30-18.30	Collegio dei docenti N.9

Si precisa che le date indicate potranno subire variazione che saranno tempestivamente comunicate.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Emanuela Antonella Lucirino